
 Diósd Város Önkormányzata 1

21/2004. (VII.20.) önkormányzati rendelete 
a háziorvosi, a házi gyermekorvosi, fogorvosi  és védőnői körzetek megállapításáról 

[Egységes szerkezetben a módosító 28/2004. (X. 29.), 13/2007. (VII. 1.),​ ​2/2009. (II. 27.), 11/2011. (IV. 1.), 
17/2011. (IX. 01.)​ ​a 7/2012. (III. 30.) 9/2012. (V. 4.)​ ​, 17/2012. (X. 26.)  21/ 2013. (X. 2. ), 2/ 2016 (I.28.), 

19/2016. (VI.28.), 24/ 2016 (IX. 1.), 29/2016 (XI. 3.) , 14/2018 (V. 25.) és a 18/ 2018. (VI. 29.) önkormányzati 
rendeletekkel]  

 
 
 Diósd Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország helyi önkormányzatairól 2

szóló ​2011. évi CLXXXIX. Törvény ​13. § (1) bekezdése, valamint az Egészségügyről szóló 
1997. évi CLIV. törvény 152. § (1) és (2) bekezdése alapján, a következő rendeletet alkotja: 
 
 

1. § 
 
A rendelet hatálya Diósd  város közigazgatási területére terjed ki.  3

 
2. §  4

 
Diósd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a négy felnőtt háziorvosi körzetét az alábbi           
körzeti felosztás szerint működteti: 
 
I. körzet 
Ady Endre u., Akácfa u., Antal u. Arany János u., Bajcsy Zs. u., Béla u., Bem J. u., Boros u.                    
Edit u. Endre u., Eötvös u., Fekete István u., Felsőgazdag-dülő, Fenyősor, Ferenc u.,             
Flamingó u., Gárdonyi G. u., Gárdonyi G. köz, Harkály köz, Hársfa u. Hegyalja u.,              
Homokbánya u., Homokbánya köz, Homokkő utca, Illés u., Ilona u., Ipar u., János u., Jókai               
u., Jókai M. tér, József A. u., József A. köz, Lakatos u., Lejtő u., Kaktusz u., Kavicsos köz,                  
Kálmán u., Katicabogár u., Kossuth L. u., Kőbányai u., Kölcsey u., Kőrös u., Krisztina u.,               
Krisztina tér, Léda u., Liliom u., Mikszáth K. u., Muskátli u., Muskátli köz, Nádas u., Nóra u.,                 
Ökörszem u., Rádióállomás, Rákóczi F. u., Ring-telep, Szent Gellért utca, Sándor u., Sármány             
u., Sün u., Székely A. u., Szirt u., Temető köz, Tóth Ilona utca  
 
II. körzet 
Ágnes u., Árvácska u., Árvalányhaj u., Bajuszfű u., Balatoni u., Baross G. u., Bazsarózsa u.,               
Búzavirág u., Cinege u., Csaba u., Csalogány u., Darázs u., Daru u., Dália u., Denevér u.,                
Diótörő u., Dózsa Gy. u., Domb u., Dráva u., Duna u., Egres u., Eper u., Estike u., Égettvölgyi                  
utca, Égettvölgyi út, Erkel F. u., Erzsébet u., Éva u., Fácános u., Fecske u., Gábor u., Galamb                 
u., Gerle u., Géza u., Gizella u., Gólya u., Gyöngyvirág u., György u.,., Határ köz, Határ u.,                 
Ibolya u., Irén u., Jolán u., József u., Kárókatona u., Katinka u., Kavicsos u., Klára u., Kodály                 
Z. u., Kökörcsin u., Lajos u., Ligetszépe u., Liszt Ferenc utca, Mandula u., Marianna u.,               
Maros u., Meggyes út, Mókus u., Málna u., Őszirózsa u., Pacsirta u., Pálma u., Patak u., Patak                 

1 Módosította: 2/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet 1 §-a. Hatályos: 2016. február hó 1-től.  
2 Módosította: 2/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet 2  §-a. Hatályos: 2016. február hó 1-től. 
3 Módosította: 2/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet 3  §-a. Hatályos: 2016. február hó 1-től. 
4 Módosította: 2/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet 4  §-a. Hatályos: 2016. szeptember  hó 1-től. 
 



2 
 

köz, Páva u., Pelikán u., Pillangó u., Radnóti u., Szarvas u., Szent István tér, Szöcske u.,                
Tengelic u., Teréz u., Tétényi u., Tilinkó u., Tisza u., Tó u.,  
 
III. körzet 
Bartók B. u., Csapágy u., Görgő u., Gyár u., Henger u., Hunyadi J. u., Hunyadi J. tér, Ifjúság                  
u., Kocsis u., Liget u., Liget köz, Lovas u., Petőfi S. u., Sövény u., Szabadság u., Szamos u.,                  
Szidónia u.  

 
 

IV. körzet 
 
Angeli utca, Apponyi A, Alsógazdag dűlő, Álmos fejedelem utca. u., Árpád fejedelem utca,             
Árpád házi Szent Erzsébet, Bagoly u., IV Béla király utca, Diófasor u., Fürj u., Géza               
Fejedelem utca, Fülemüle utca , Gúnár u., Hajnalka u, Harkály u., Haám tanya, Harmat köz,               
Hattyú u., Héja u., Hérics u., Holló u., Homokos u., Hóvirág u., Huszár utca, Ipoly köz, Jácint                 
utca, Kakukk u., Karolina u., Kerecsen utca, Keselyű u, Királyka utca, Lúd u., Margaréta u.,               
Markos Ferenc utca, Mária utca, Naphegy u., Nárcisz u., Nefelejcs u., Orgona u., Ölyv u.,               
Őszapó u., Őzike utca, Panoráma u., Pincesor, Pintyőke u., Pipacs u., Pitypang utca, Rába u.,               
Rézsű utca, Rigó u., Róbert u., Sajó u., Sárgarigó u., Seregély u., Sirály utca, Sólyom u., Sas                 
u., Sashegyi köz., Sashegyi u., Szajkó u., Szegfű u., Szent Imre herceg utca, Szent László               
utca, Szőlő u., Tátika u., Tompa M. u. Tulipán u., Tücsök u., Tündér u., Vadrózsa u.,                
Vadvirág u., Valéria u., Varjú u., Vércse u., Veréb u., Viola u., Vitéz utca, Völgy u., Zöldfa                 
u., Zöldike u., Zrinyi köz. Zsuzsa u. Településszintű lakosok  
 

 
3. §   5

 
Diósd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a gyermek háziorvosi körzeteit az alábbi           6

körzeti felosztás szerint működteti: 
 
I. számú gyermekorvosi körzet: 
Ágnes u., Árvalányhaj u., Bajuszfű u., Bazsarózsa u., Búzavirág u., Csapágy u., Dália u.,              
Darázs u., Domb u., Dráva u., Edit u., Endre u., Erzsébet u.,Éva u., Fácános u., Fekete István                 
u., Fenyősor u., Ferenc u., Gizella u., Görgő u., Gúnár u., Haám tanya, Hársfa u., Hegyalja u.,                 
Homokbánya köz, Homokbánya u. (Völgy u. sarkától a Fenyő sorig), Homokkő u., Illés u.,              
Ilona u., Ipoly köz, Ipoly u., Irén u., Jolán u., József u., Kálmán u., Karolina u., Katicabogár                 
u., Katinka u., Klára u., Körös u., Krisztina tér, Krisztina u., Léda u., Lejtő u., Liget köz, Liget                  
u., Lúd u., Mária u., Marianna u., Maros u., Meggyes u. (Törökbálinti határút), Mókus u.,               
Nóra u., Ölyv u., Őszirózsa u., Őzike u., Pacsirta u., Panoráma út, Petőfi Sándor u. (páratlan                
oldal illetve Tó u. felé eső rész a Mikszáth Kálmán u. sarkától a Homokbánya u.-ig) Pillangó                
u., Pipacs u., Rába u., Rézsű u., Ring telep, Sárgarigó u., Sövény út, Sün u., Szamos u.,                 
Szarvas u., Szegfű u., Székely András út, Szidónia u., Szirt u., Szöcske u., Szőlő u., Tátika u.,                 
Teréz u., Tisza u. (páros illetve Maros u. felé eső oldal), Tulipán u., Tücsök u., Tündér u.,                 
Vadvirág u., Valéria u., Viola u., Zsuzsa u., Bagoly u., Balatoni út (páros oldal Sashegyi u.-tól                
a Mikszáth K. u. sarkáig, mindkét oldal a Mikszáth Kálmán u. sarkától Diósd határáig), Csaba               
u., Csalogány u., Daru u., Denevér u., Diófasor u., Gábor u., Galamb u., Gárdonyi Géza köz,                

5 ​Módosította: 17/2012. (X. 26.) ör. 2. §-a. Hatályos: 2012. november 1-től. 
6 Módosította: 2/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet 5 §-a. Hatályos: 2016. február hó 1-től 



3 
 

Gólya u., Gyár u., Harkály u., Harmat köz, Határ köz, Határ u., Hattyú u., Holló u.,                
Homokbánya u. (Völgy u. sarkától a Balatoni útig eső része), Kakukk u., Királyka u., Kodály               
Zoltán u., Ligetszépe út, Liliom u., Mikszáth Kálmán u. (páros illetve Gyár u. felé eső oldala),                
Muskátli köz, Muskátli u., Nádas u., Petőfi u. (páros oldal a Mikszáth Kálmán u. és               
Homokbánya u. közötti részen), Pintyőke u., Sármány u., Sashegyi köz, Sirály u., Szajkó u.,              
Tilinkó u., Veréb u., Völgy u., Zalka Máté u. 
 
II. számú gyermekorvosi körzet:  
Ady Endre u., Akácfa u., Alsógazdag dűlő, Antal u., Apponyi Albert u., Arany János u.,               
Álmos fejedelem u., Árpád fejedelem u., Árpádházi Szent Erzsébet u., Árvácska u., Bajcsy             
Zsilinszky u., Balatoni út (MO hídtól Mikszáth K. u. sarkáig a páratlan illetve Kossuth Lajos               
út felé eső oldal), Baross u., Bartók Béla út, Béla u., Bem József u., Boros út, Diótörő u.,                  
Dózsa György u., Duna u., Égettvölgyi út, Eötvös u., Erkel Ferenc u., Estike u., Felsőgazdag               
dűlő, Gárdonyi Géza u., Géza u., Géza fejedelem u., Gyöngyvirág u.,György u., Hajnalka u.,              
Henger u., Hérics u., Hóvirág u., Hunyadi tér, Hunyadi út, Ibolya u., Ifjúság út, Ipar u., Jácint                 
u., János u., Jókai tér, Jókai u., József Attila köz, József Attila u., Kaktusz u., Kárókatona u.,                 
Kocsis út, Kossuth Lajos út, Kőbányai u., Kökörcsin u., Kölcsey út, Lajos u., Lakatos u.,               
Lovas u., Margaréta u., Markos Ferenc u., Mikszáth Kálmán u. (páratlan illetve Kossuth Lajos              
út felé eső oldal), Naphegy u., Nárcisz u., Nefelejcs u., Orgona u., Pálma út, Patak köz, Patak                 
u., Petőfi Sándor u. (Mikszáth Kálmán u. sarkától a Kossuth Lajos útig), Pince sor, Pitypang               
u., Rádióállomás, Radnóti Miklós u., Rákóczi u., Róbert u., Ságvári Endre u., Sajó u., Sándor               
u., Szabadság u., Szent Imre herceg u., Szent István tér, Szt. László u., Temető köz, Tisza u.                 
(páratlan illetve József Attila u. felé eső oldal), Tó u., Tompa Mihály u., Tóth Ilona u.,                
Vadrózsa köz,Vadrózsa út, Zöldfa u., Zrínyi köz, IV. Béla király u., Balatoni út (páros oldala               
az MO hídtól a Sashegyi u.-ig), Cinege u., Egres u., Eper u., Fecske u., Flamingó u., Fürj u.,                  
Gerle u., Héja u., Homokos utca, Kavicsos köz, Kavicsos u., Keselyű u., Málna u., Mandula               
u., Ökörszem u., Páva u., Pelikán u., Rigó u., Sas u., Sashegyi u., Seregély u., Sólyom u.,                 
Tengelic u., Tétényi u., Varjú u., Vércse u., Zöldike u. 
 
 

4. §  7

 
Diósd Város Önkormányzat Képviselő-testülete fogorvosi körzetét az alábbi körzeti felosztás          8

szerint működteti: 
 
I. körzet:  
Ady Endre u., Ágnes u., Akácfa u., Álmos fejdelem u., Antal u., Apponyi Albert u., Arany J.                 
u., Árpád fejedelem u., Árpád-házi Szent Erzsébet u., Árvácska u., Árvalányhaj u., Bajcsy             
Zsilinszky u., Bajuszfű u., Bazsarózsa u., Béla u., Bem József u., Búzavirág u., Csaba u.,               
Csapágy u., Dália u., Darázs u., Diótörő u., Domb u., Dráva u., Duna u., Edit u., Égettvölgyi                 
u., Endre u., Eötvös u., Erkel Ferenc u., Erzsébet u., Estike u., Éva u., Fácános u., Fekete                 
István u., Felsőgazdag dűlő, Fenyősor u., Ferenc u., Gábor utca, Géza u., Géza fejedelem u.,               
Gizella u., Görgő u., Gyár u., György u., Gyöngyvirág u., Haám tanya, Hajnalka u., Harmat               
utca, Hársfa u., Határ köz, Határ u., Hegyalja u., Henger u., Hérics u., Homokbánya köz,               
Homokbánya u., Homokkő u. , Hóvirág u., Huszár utca, Ibolya u., Illés u., Ilona u., Ipar u.,                 
Ipoly köz, Ipoly u., Irén u., Jácint u., János u., Jolán u., József u., József Attila köz, József                  

7 Módosította: 17/2012. (X. 26.) ör. 3. §-a. hatályos: 2012. november 1-től. 
8 Módosította: 2/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet 6 §-a. Hatályos: 2016. február hó 1-től 



4 
 

Attila u., Kaktusz u., Kálmán u., Karolina u., Katicabogár köz, Katicabogár u., Katinka u.,              
Klára u., Kocsis u., Kodály Zoltán u., Kossuth Lajos út, Kőbányai u., Kölcsey u., Kökörcsin               
u., Körös u., Krisztina tér, Krisztina u., Lajos u., Lakatos u., Ligetszépe út, Léda u., Lejtő u.,                 
Liget köz, Liget u., Liliom u., Lovas u., Lúd u., Margaréta u., Marianna u., Markos Ferenc u.,                 
Maros u., Meggyes u. (Törökbálinti határút), Mókus u., Muskátli köz, Muskátli u., Naphegy             
u., Nárcisz u., Nefelejcs u., Nóra u., Orgona u., Őszirózsa u., Őzike u., Pacsirta u., Panoráma                
út, Patak köz, Patak u., Pálma u., Petőfi Sándor u., Pillangó utca, Pincesor, Pipacs u., Rába u.,                 
Rádióállomás, Radnóti Miklós u., Rákóczi u., Rézsű u., Ring telep, Róbert u., Ságvári Endre              
u., Sajó u., Sándor u., Sárgarigó u., Sövény út, Szabadság út, Szarvas u., Szegfű u., Székely                
András út, Szent Imre herceg u., Szent László u., Szidónia u., Szirt u., Szőlő u., Tátika u.,                 
Teréz u., Tisza u., Tó u., Tompa Mihály u., Tóth Ilona u., Tulipán u., Tücsök u., Tündér u.,                  
Vadrózsa köz, Vadrózsa út, Vadvirág út, Valéria u.,Viola u., Vitéz u., Völgy u., Zöldfa u.,               
Zrínyi köz, Zsuzsa u., IV. Béla király u. 
 
II. körzet: 
Bagoly u., Balatoni út, Baross u., Bartók Béla út, Cinege u., Csalogány u., Denevér u.,               
Diófasor u., Dózsa György u., Fecske u., Flamingó u., Fürj u., Galamb u., Gárdonyi Géza köz,                
Gárdonyi Géza u., Gerle u., Gólya u., Héja u., Harkály köz, Harkály u., Hattyú u., Holló u.,                 
Homokos utca, Hunyadi tér, Hunyadi út, Ifjúság út, Jókai tér, Jókai u., Kakukk u., Kárókatona               
u., Kavicsos köz, Kavicsos u., Kerecsen utca, Keselyű u., Királyka u., Málna u., Mandula u.,               
Mikszáth Kálmán u., Nádas u., Ölyv u., Őszapó u., Páva u., Pelikán u., Pintyőke u., Rigó u.,                 
Sármány u., Sas u., Sashegyi köz, Sashegyi u., Seregély u., Sirály u., Sólyom u., Szajkó u.,                
Szent István tér, Temető köz, Tétényi út, Tilinkó u., Tengelic u., Varjú u., Varjú köz, Vércse                
u.,Veréb u., Zalka Máté u., Zöldike u. 
 
 

 5. §  9

 
 
Diósd Város Önkormányzat Képviselő-testülete a város öt védőnői körzetét az alábbi körzeti            
felosztás szerint működteti: 
 
(1) ​Az I. számú védőnői körzet utcajegyzéke:  
 
Ady u., Akácfa u., Antal u., Apponyi András u., Álmos fejedelem u., Árpád fejedelem u., 

Árpád-házi Szent Erzsébet u., Béla u., Bem József u.,, Csapágy u., Duna u., Eötvös u., Endre 

u, Erkel u., Égettvölgyi u., Felsőgazdag dűlő u., Fernc u.,  Géza u., Géza fejedelem u., Görgő 

u., Gyár u, György u., Hársfa u.,Henger u, Huszár u., Illés u,  Ipar u., József u.,  József Attila 

u., József Attila köz, Kálmán u, Kőbányai utca , Krisztina u.,  Lajos u., Lakatos u., Lovas u., 

Markos Ferenc u., Nádas u, Naphegy u., Pacsirta u,  Patak u., Patak köz, Pincesor, 

Rádióállomás, Radnóti u., Róbert u., Szent Gellért u., Sajó u., Sándor u, Szamos u, Szent Imre 

9 Módosította a 18/ 2018. (VI. 29.) önkormányzati rendelet 1. § - a. Hatályos: 2018. szeptember hó 1. napjától. 
 



5 
 

herceg u., Szent László u., Szőlő u., Tó u. (József A. utcától Tisza utcáig), Tompa Mihály u., 

Vitéz u., Zöldfa u., IV. Béla király u. 

 
(2) ​A II. számú védőnői körzet utcajegyzéke:  
 
Ágnes u., Árvalányhaj u., Bajuszfű u., Csaba u., Darázs u., Domb u., Edit u., Erzsébet u., Éva 

u., Fácános u., Fekete István utca, Fenyő sor, Gábor u., Harmat u, Határ u., Határ köz,. 

Hegyalja u., Homokbánya köz, Homokbánya út , Homokkő utca, Ilona u., Irén u., János u., 

Jolán u. (az elejétől a Vadvirág utca sarkáig), Katicabogár u., Katicabogár köz, Katinka u., 

Klára utca, Lejtő u., Liget köz, Liget utca, Lúd u., Marianna u. (1-15), Mókus u., Nóra u. , 

Őzike u. , Őszirózsa,., Panoráma u., Pillangó u. , Rézsű u., Sárgarigó u., Szarvas u., Szegfű u., 

Székely András u., Szidónia u., Szirt u., Teréz u, Tulipán u., Tücsök utca, Tündér u., Vadvirág 

u. (1-31,2-20), Völgy u. (páros oldal) 

 
(3) ​A III. számú védőnői körzet utcajegyzéke:  

Arany János u., Árvácska u., Balatoni út, Cinege u., Cinege köz, Diótörő u., Estike u., Fecske 

u., Flamingó u., Fürj u., Gerle u., Gyöngyvirág u., Hajnalka u., Héja u., Hérics u., Homokos 

u., Hóvirág u., Ibolya u., Jácint u., Kaktusz u., Kavicsos u., Kavicsos köz, Keselyű u., Kodály 

Zoltán u., Kökörcsin u., Ligetszépe u., Liliom., Liszt Ferenc u., Mandula u., Margaréta u., 

Málna u.,Muskátli u., Muskátli köz,  Nárcisz u., Nefelejcs u., Orgona u., Pálma u., Páva u., 

Pelikán u., Rigó u., Sas u., Sashegyi út (Balatoni úttól végig), Seregély u., Sólyom u., 

Szabadság út, Tengelic utca, Tétényi út, Varjú köze, Varjú u., Vércse u., Zöldike utca 

 
 (4) ​A IV. számú védőnői körzet önálló iskola-védőnői körzetként működik. 
 
(5) ​Az V. számú védőnői körzet utcajegyzéke: 
 
Bagoly u., Bajcsy-Zsilinszky u., Baross Gábor u., Bartók Béla u., Bazsarózsa u., Búzavirág u., 

Csalogány u., Dália u., Denevér utca, Diófasor u., Dózsa György u., Dráva u., Fülemüle utca, 

Galamb u., Gárdonyi Géza u., Gárdonyi Géza köz,  Gizella u., Gólya u., Harkály köz, Harkály 

u., Hattyú u., Holló u., Hunyadi tér, Hunyadi út, Ifjúság u., Jókai tér, Jókai utca, Jolán u. ( 

Vadvirág u.-tól a Meggyes u-ig), Kakukk u., Karolina u., Kárókatona utca, Kerecsen u., 

Királyka u., Kocsis u., Kossuth Lajos u., Kölcsey Ferenc u., Kőrös u., Krisztina tér, Léda u., 

Marianna u. ( Vadvirág u.-tól a Meggyes u-ig), Maros u., Meggyes u., Mikszáth Kálmán u., 

Ölyv utca, Őszapó u., Petőfi S. u., Pintyőke u., Pipacs u., Rába utca, Rákóczi Ferenc u., 



6 
 

Sashegyi u (Baross utcától a Balatoni útig), Sármány u.,  Sirály u., Sövény u., Szajkó u., Szent 

István tér, Tátika u., Temető köz, Tilinkó u., Tisza u., Tóth Ilona u., Tó u. (Tisza u. sarkától a 

Homokbánya útig), Vadrózsa köz, Vadrózsa utca, Vadvirág u. ( páros oldal  a  Marianna  u 

.sarkáig , páratlan oldal a Léda u. sarkától a Vadrózsa utcáig), Valéria u., Veréb u., Viola u., 

Zrínyi köz, Zsuzsa u, „ 

 

 5/A.§  10

 
Az iskolai védőnői feladatokat a IV. védőnői körzetben, mint önálló iskola-védőnői körzetben            
foglalkoztatott védőnő látja el. 
 

6. §   11

 
(1) Jelen rendelet kihirdetés napján lép hatályba. A rendelet kihirdetéséről a jegyző            
gondoskodik. 
 
(2) Jelen rendelet kihirdetésével egyidejűleg hatályát veszti a 11/2002. (VI.30.) számú           
önkormányzati rendelet. 
 

 (3)  12

 
(4)  Jelen rendelet 2 § - a 2016. szeptember hó 1. napján lép hatályba. 13

 
  
 
Spéth Géza  s. k. Dr. Csizmadia Julianna s.k. 
polgármester                   jegyző 
 
 
 
 
 
A rendeletet egységes szerkezetben kihirdettem 2018. június hó 29. napján.  
 
 
 
 
                                                                                                          Dr. Balog Pál  

       jegyző 
 

10 Módosította a 18/ 2018. (VI. 29.) önkormányzati rendelet 2. § - a. Hatályos: 2018. szeptember hó 1. napjától. 
11 Módosította: 28/2004. (X.29.) ör. Hatályos 2005. január 1-től 
12 Hatályon kívül helyezte a 18/2018. (VI. 29.) önkormányzati rendelet 3.§ - a. Hatálytalan: 2018. szeptember hó 
1. napjától. 
13 Beépítette: 2/2016. (I.28.) önkormányzati rendelet 7 § - a. Hatályos: 2016. február hó 1-től 
 


